Муниципальное  КАЗЕННОЕ  общеобразовательное  учреждение  «Киреевская  средняя   школа»

ольховского   муниципального    района   волгоградской   области
(МКОУ   "КИРЕЕВСКАЯ  СШ»)
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Утверждаю:

Директор 

МКОУ «Киреевская СШ»

_____________Н.М.Фауст


График ВПР осень 2022
5 класс (за курс 4 класса)
	№ п\п
	Предмет


	Время

написания
	Аудитория проведения
	Дата



	1. 
	математика
	45 мин
	№ 2
	19.09.2022

	2. 
	русский язык  диктант 

тестирование
	45 мин
	№33
	23.09.2022

	3. 
	окружающий мир
	45 мин
	№32
	27.09.2022


6 класс (за курс 5 класса)
	№ п\п
	Предмет


	Время

написания
	Аудитория проведения
	Дата



	1. 
	математика  
	60 мин
	№ 2
	20.09.2022

	2. 
	русский язык
	60 мин
	№33
	26.09.2022

	3. 
	биология
	45 мин
	№32
	29.09.2022

	4. 
	история
	45 мин
	№3
	13.10.2022


7 класс (за курс 6 класса)
В  7 классе ВПР обязательные:  русский язык, математика. Два по выбору
	№ п\п
	Предмет


	Время

написания
	Аудитория проведения
	Дата



	1. 
	русский язык
	60 мин
	№33
	19.09.2022

	2. 
	математика
	60 мин
	№ 2
	29.09.2022

	
	
	Из предметов ниже будут выбраны только 2:

	3. 
	география
	45 мин
	№32
	20.09.2022

	4. 
	биология 
	45 мин
	№32
	04.10.2022

	5. 
	история
	45 мин
	№3
	04.10.2022

	6. 
	обществознание
	45 мин
	№3
	06.10.2022


8 класс (за курс 7 класса)
В  классе ВПР обязательные: иностранный язык,  русский язык, математика. Два по выбору

	№ п\п
	Предмет


	Время

написания
	Аудитория проведения
	Дата



	1. 
	иностранный язык (английский)
	45 мин
	№34
	С 30.09.2022 по 24.10.2022

	2. 
	русский язык
	90 мин
	
	19.09.2022

	3. 
	математика
	90 мин
	№ 2
	22.09.2022

	
	
	Из предметов ниже будут выбраны только 2: 

	4. 
	география
	45 мин
	№32
	С 27.09.2022 по 24.10.2022 

	5. 
	история
	45 мин
	№3
	С 27.09.2022 по 24.10.2022

	6. 
	биология 
	45 мин
	№32
	С 07.10.2022 по 24.10.2022

	7. 
	физика
	45 мин
	№8
	С 07.10.2022 по 24.10.2022

	8. 
	обществознание
	45 мин
	№3
	С 27.09.2022 по 24.10.2022


9 класс (за курс 8 класса)
В 8 классе ВПР обязательные: русский язык, математика. Два по выбору
	№ п\п
	Предмет


	Время

написания
	Аудитория проведения
	Дата



	1. 
	математика
	90 мин
	№ 2
	29.09.2022

	2. 
	русский язык
	90 мин
	
	03.10.2022

	
	
	Из предметов ниже будут выбраны только 2:

	3. 
	обществознание
	45 мин
	№3
	С 12.10.2022 по 24.10.2022

	4. 
	история
	45 мин
	№3
	С 12.10.2022 по 24.10.2022

	5. 
	география
	45 мин
	№32
	С 12.10.2022 по 24.10.2022

	6. 
	физика
	45 мин
	№8
	С 07.10.2022 по 24.10.2022

	7. 
	химия 
	45 мин
	№8
	С 07.10.2022 по 24.10.2022

	8. 
	биология 
	45 мин
	№32
	С 07.10.2022 по 24.10.2022


